

### Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy – Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego **Wybór Wykonawcy zadania „Przebudowa ul. Polarnej wraz z budową parkingu w Legnicy”.**

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniem zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. ( Dz. U. Z 2013 r .poz.907, 984,1047 i 1473, z 2014r. poz.423,786,811 ,915 ,1146 i 1232 oraz z 2015r. Poz.349 ) oraz pkt 25 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań wraz z odpowiedziami (*zapytanie narastająco/odpowieź*).

#### **Pytanie nr 2 :**

Czy Wykonawca winien wycenić kanalizację deszczową na terenie SP7 , jeśli przedmiary zamieszczone są w wersji edytowalnej. Zgodnie z pkt.12.4 Instrukcji dla Wykonawców obowiązującą i wiążącą strony jest przedmiar w .pdf. Jeśli te prace mają być uwzględnione , to w których pozycjach należy wycenić roboty ziemne i w jakich ilościach.

#### **Odpowiedź :**

**W oddzielnej pozycji kosztorysowej Wykonawca jest zobowiązany wycenić roboty polegające na wymianie 40 m odcinka kanalizacji deszczowej od studni S1 do pierwszej studni na terenie Szkoła Podstawowa nr 7 wraz z wymianą studni na terenie SP7 i odtworzeniem nawierzchni w kostce Polbruk. Wycena ryczałtowa tej pozycji winna zawierać wszystkie roboty związane z wymianą kanalizacji deszczowej łącznie z robotami ziemnymi.**

#### **Pytanie nr 3 :**

W Rozdziale 5 powielone są przedmiary na roboty ziemne, ale inaczej nazwane.

Przedmiar na Roboty ziemne parking 2015 jest identyczny jak przedmiar na zał\_10a\_Roboty\_ziemne Parking 2015.

Przedmiar na Roboty ziemne ul. Polarna 2015 jest identyczny jak przedmiar na zał\_10b\_Roboty\_ziemne\_Ulica Polarna.

Prosimy o odpowiedź, czy te wszystkie przedmiary nie mają być wyceniane.

#### **Odpowiedź:**

**Roboty ziemne związane z przebudową ul. Polarnej i budową parkingu w zakresie określonym załącznikami 10 a i 10b będą w całości wykonane przez Inicjatora i nie mają być wycenione przez Wykonawcę. Jednocześnie zapis § 8 ust.4 pkt. b) Rozdział 3 -Instrukcji dla Wykonawców Projektu umowy określa że : „ W czasie realizacji robót Wykonawca będzie: ... b) koordynował prace wykonywane przez Inicjatora wg załącznika 10 a) i 10 b) i podmioty wykonujące uzbrojenie podziemne , naziemne i nadziemne... „**

**Pytanie nr 4:**

Zgodnie z Rozdziałem 5 Formularza cenowego oraz opisem przedmiotu zamówienia , Wykonawca ma podać cenę tymczasowej i docelowej organizacji ruchu . Zamawiający nie zamieścił przedmiarów na tymczasową i docelową organizację ruchu. W której pozycji kosztorysu należy wycenić te pozycje?

**Odpowiedź :**

**Organizacja tymczasowa ruchu podlega opracowaniu i wycenie przez Wykonawcę -cena ryczałtowa .**

**Organizację ruchu docelową należy wycenić według załączonego przedmiaru. Miejsca postojowe należy standardowo rozdzielić kostką kolorową czarną.**

*Wprowadzone niniejszym pismem uzupełnienia i odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.*

- w załączeniu przedmiar - oznakowanie

z up. Prezydenta Miasta  
**Przemysław Jachon**  
(Pracownik Zarządu ds. Inwestycji,  
Planowania Przestrzennego  
i Gospodarki Nieruchomościami)